
  “2021 - año de homenaje al premio Nobel 

de       Medicina doctor César Milstein". 

EX-2021-00390792 -UNC 

Córdoba, 28 de julio de 2021 

VISTO: 

     La resolución decanal N° 379/2021 por medio de la cual se solicita a 

Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba la expedición de diplomas 

de la Licenciatura en Comunicación Social correspondientes al título de 

Licenciado/a en Comunicación Social; 

Y CONSIDERANDO: 

    Que por un error inadvertido en la consignación de datos personales de 

los graduados en el Sistema Guaraní, se especificaron incorrectamente los 

nombres, y apellidos de algunos graduados. 

      Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el Artículo 1º la Resolución Decanal N° 379/2021 de 

la siguiente manera; 

Donde dice “BOXLER YAMILA BELÉN” debe decir “BOXLER YAMILA 

BELEN”;  

Donde dice “PATTI MARINA BELÉN”, debe decir “PATTI MARINA BELEN”, 

Donde dice “SIMIONI LUCíA”, debe decir “SIMIONI LUCIA”, 

Donde dice “JUAN FACUNDO MARTÍN”, debe decir “JUAN FACUNDO 

MARTIN” 



  “2021 - año de homenaje al premio Nobel 

de       Medicina doctor César Milstein". 

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, comuníquese y dese copia. Gírese al Área de 

Oficialía. Comuníquese a Rectorado de esta Casa de Altos Estudios. 

Oportunamente, archívese. 

RESOLUCION FCC N°: 502


